Prov. Palermo

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

n 43 del ~1W00 100

Oggetto: | Area AA.GG. - Attribuzione incarico ad interim.

L’anno duemilauno, il giorno A0 del mese di ﬂ»%ﬂm , in
Marineo, presso la sede municipale, il sottoscritto FRANCESCO RIBAUDQ, nella

qualita di Sindaco del Comune suddetto, ha adottato il presente provvedimento




IL SINDACO

Premesso che con deliberazione della G.M. n.97 dell’01/12/2010 ¢ stato
approvato il regolamento degli uffici e dei servizi, nonché il funzionigramma
dell’Ente;

Vista la deliberazione della G.M. n. 49 del 10/06/2011, con la quale si &
proceduto alla modifica dell’art. 12 del regolamento degli uffici e dei servizi che
disciplina il regime delle sostituzioni dei titolari di posizione organizzativa;

Preso atto che la dott.ssa Isidora Sclafani - Responsabile Area Affari generali e
Servizi demografici — sara assente dal servizio dal 06/07 al 29/07/2011,

Ritenuto dover provvedere alla nomina del Responsabile di area cui attribuire
"incarico ad interim per il periodo sopra citato;

DETERMINA

In aderenza alla previsione dell’art. 12 del regolamento degli uffici e dei
servizi, attribuire per il periodo dal 06/07 al 29/07/2011 al dott. Antonino Scarpulla
’incarico di responsabile ad interim dell’area Affari Generali e Servizi Demografici.

Trasmettere copia della presente al dott. A. Scarpulla e alla dott.ssa I. Sclafani.







AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL

DEFISSA IL

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per
quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o

reclami.

Marineo li

[L. SEGRETARIO COMUNALE
( Dr. Antonino Macaluso)



